ПРОТОКОЛ

	заседания Мирнинской поселковой Думы второго созыва

	14 декабря 2018 года

	№ 19

	пгт Мирный

	Председатель Думы
	–
	А.А. Ведерников

	Секретарь
	–
	Е.Р. Тиунова

	Присутствовали:
	–
	8 депутатов, 2 заочно

 (список прилагается)

	Приглашенные:
	-
	М.В. Бизяева, помощник прокурора Оричевского района

	Повестка дня:

1. Об утверждении бюджета Мирнинского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.

Докладчик: Павлова Н.А., главный специалист по финансово-экономическим вопросам
2. О внесении изменений в Положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления.
Докладчик: Мокерова О.В., исполняющий обязанности главы администрации  Мирнинского городского поселения
3. О внесении изменений в часть 3 Правил землепользования и застройки территории Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области.
Докладчик: Смирнова Л.С., ведущий специалист по  земельно-имущественным отношениям
4. О внесении изменений в часть 3 Правил землепользования и застройки территории Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области.
Докладчик: Смирнова Л.С., ведущий специалист по  земельно-имущественным отношениям
5. Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области на 2019 год.

Докладчик: Смирнова Л.С., ведущий специалист по  земельно-имущественным отношениям
6. О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Правила благоустройства территории Мирнинского городского поселения  Оричевского района Кировской области.

Докладчик: Мокерова О.В., исполняющий обязанности главы администрации  Мирнинского городского поселения
7. Об изменении организационной структуры администрации Мирнинского городского поселения.
Докладчик: Мокерова О.В., исполняющий обязанности главы администрации  Мирнинского городского поселения

	Вопрос 1

Об утверждении бюджета Мирнинского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.

	Слушали:

	Мокерова О.В., исполняющий обязанности главы администрации  Мирнинского городского поселения

	Решили:

	Решение «Об утверждении бюджета Мирнинского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» принять. Прилагается.

	Голосовали:

	«За» –  8
«Против» – нет

«Воздержались» – нет

	Вопрос 2

О внесении изменений в Положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица
местного самоуправления.

	Слушали:

	Мокерова О.В., исполняющий обязанности главы администрации  Мирнинского городского поселения

	Решили:

	Решение   «О внесении изменений в Положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления» принять. Прилагается.

	Голосовали:

	«За» –  8
«Против» – нет

«Воздержались» – нет

	Вопрос 3

О внесении изменений в часть 3 Правил землепользования и застройки территории Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области

	Слушали:

	Смирнова Л.С., ведущий специалист по  земельно-имущественным отношениям

	Решили:

	Решение   «О внесении изменений в часть 3 Правил землепользования и застройки территории Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области» принять. Прилагается.

	Голосовали:

	«За» –  8
«Против» – нет

«Воздержались» – нет

	Вопрос 4

О внесении изменений в часть 3 Правил землепользования и застройки территории Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области

	Слушали:

	Смирнова Л.С., ведущий специалист по  земельно-имущественным отношениям

	Решили:

	Решение   «О внесении изменений в часть 3 Правил землепользования и застройки территории Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области» принять. Прилагается.

	Голосовали:

	«За» –  8
«Против» – нет

«Воздержались» – нет

	Вопрос 5

Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области на 2019 год

	Слушали:

	Смирнова Л.С., ведущий специалист по  земельно-имущественным отношениям

	Решили:

	Решение  «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области на 2019 год» принять. Прилагается.

	Голосовали:

	«За» –  8
«Против» – нет

«Воздержались» – нет

	Вопрос 6

О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Правила благоустройства территории Мирнинского городского поселения

Оричевского района Кировской области.

	Слушали:

	Мокерова О.В., исполняющий обязанности главы администрации  Мирнинского городского поселения

	Решили:

	Решение   «О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Правила благоустройства территории Мирнинского городского поселения  Оричевского района Кировской области» принять. Прилагается.

	Голосовали:

	«За» –  8
«Против» – нет

«Воздержались» – нет

	Вопрос 7

Об изменении организационной структуры администрации

Мирнинского городского поселения.

	Слушали:

	Мокерова О.В.,  и.о. главы Мирнинского городского поселения

	Решили:

	Решение  «Об изменении организационной структуры администрации

Мирнинского городского поселения»   принять. Прилагается.

	Голосовали:

	«За» –  8
«Против» – нет

«Воздержались» – нет

Председатель Думы                                                         А.А. Ведерников

Секретарь                                                                          Е.Р. Тиунова